
Strana 1 (celkem 3) 

ÚČASTNÍCI DOHODY 

Obchodní firma: B. Braun Medical s.r.o.
IČO:  48586285  
DIČ:  CZ48586285  
Sídlem:  V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
Zastoupena:  PharmDr. Jiří Lukeš, jednatelem 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  515293009/2700  
Sp. zn.:  C 17893 vedená u Městského soudu v Praze  
Datová schránka ID:  8tqqbm8  

a 

Obchodní firma: BEST Medical s.r.o.
IČO:  01575775  
DIČ:  CZ01575775 
Sídlem:  Sarajevská 1051/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Zastoupena:  Ing. Jiřím Hrdinou, jednatelem 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  2108878148/2700  
Sp. zn.:  C 208558 vedená u Městského soudu v Praze  
Datová schránka ID:  

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. 

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

(dále jen „prodávající“)  

a 

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884 
DIČ: CZ00023884 
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, ředitelem nemocnice 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 17734051/0710 
Datová schránka ID: jb4gp8F 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

(dále jen „kupující“)  

(společně též jako „účastníci dohody“) 



Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY PÁTEŘNÍCH 
IMPLANTÁTŮ PR NEUROGIRURGII – ČÁST 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 14 a 15

 (dále jen „dodatek“) 

Preambule

Účastníci dohody uzavřeli dne 22. 12. 2020, na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Páteřní implantáty pro neurochirurgii – část 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 14 a 15“, uveřejněného dne 3. 7. 2021 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem: Z2020-
022427, interní ev. č. zakázky: 236/VZ/2020-OVZ, systémové číslo zakázky P20V00177482, 
evidenční číslo smlouvy: OVZ_577/2020 „Rámcovou dohodu na dodávky páteřních implantátů 
pro neurochirurgii – část 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 a 15“ (dále jen „dohoda“). Účastníci 
dohody se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodli na změně přílohy č. 7 Portfolio sortimentu dohody, a to dle 
tohoto dodatku.

I.

1. Příloha č. 7 Portfolio sortimentu dohody se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným 
označením, která je přílohou tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změn. 

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, 
nemá-li nabýt účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-
li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu s dohodou kupující. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, 
bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě. 

3. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že 
jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž 
dosažení svým jednáním sledovali, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný 
podepisují.



Strana 3 (celkem 3) 

Příloha: 

1. Příloha č. 7: Portfolio sortimentu 

V Praze V Praze  

 .........................................   ...................................................  
B. Braun Medical s.r.o. Nemocnice Na Homolce
PharmDr. Jiří Lukeš MUDr. Petr Polouček, MBA 
jednatel ředitel nemocnice 
Prodávající Kupující 

V Praze 

 .........................................  
BEST Medical s.r.o. 
Ing. Jiří Hrdina 
jednatel 
Prodávající 



Příloha č. 4 ZD

Účastník:

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky (každý jednotlivý VZP kód).

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP 

max za 1ks
Katalogové číslo dodavatele

Název materiálu 

(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, délka)
Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Minimální 

objednávané 

množství = 

počet 

jednotek v 

balení

Nabídková cena 

za jednotku 

(v Kč bez DPH)

DPH %

Nabídková cena 

za jednotku 

  (v Kč s DPH)

Třída rizika
Exspirace 

Ano/Ne

1 0115849 5 500,00 Kč CS3809-030AŽ070,CS3809-075,CS3809-080 TYČ TITAN, 6.0 MM, ZAKŘIVENÁ uCentum ulrich medical KS 1 2 565,22 Kč 15% 2 950,00 Kč IIB Ne

2 0115843 4 324,57 Kč CS3807-030-AŽ CS3807-085 TYČ TITAN, 6.0 MM, ROVNÁ, DÉLKA 30 AŽ 85MM uCentum ulrich medical KS 1 3 043,48 Kč 15% 3 500,00 Kč IIB Ne

3 0115844 5 530,00 Kč CS3807-090-AŽ 110 CS3807-120 AŽ 180 TYČ TITAN, 6.0 MM, ROVNÁ, DÉLKA 90 AŽ 180MM uCentum ulrich medical KS 1 3 043,48 Kč 15% 3 500,00 Kč IIB Ne

4 0115839 1 503,00 Kč CS3801-01 ŠROUB UZAMYKACÍ PRO MONO A POLY ŠROUBY, TITAN uCentum ulrich medical KS 1 1 304,35 Kč 15% 1 500,00 Kč IIB Ne

5 0115841 9 641,00 Kč CS3817-5-07 AŽ 11,CS3817-7-07 AŽ 11 HÁK LAMINÁRNÍ TITAN, Š.5 AŽ 7 MM, DÉL.7 AŽ 11MM uCentum ulrich medical KS 1 7 826,09 Kč 15% 9 000,00 Kč IIB Ne

6 0115842 9 641,00 Kč CS3816-8-07 AŽ 11 HÁK PEDIKULÁRNÍ TITAN, ŠÍŘKA 8 MM, DÉLKA 7 MM AŽ 11 MM uCentum ulrich medical KS 1 7 826,09 Kč 15% 9 000,00 Kč IIB Ne

7 0115830 10 796,39 Kč CS3882-045-025 AŽ CS3882-100-060 ŠROUB POLYAX.NEKANYL.TITAN uCentum ulrich medical KS 1 9 130,43 Kč 15% 10 500,00 Kč IIB Ne

8 0115835 12 500,00 Kč CS3802-055-025 AŽ 3802-100-060 ŠROUB POLYAX.PERF.KANYL.TITAN uCentum ulrich medical KS 1 9 130,43 Kč 15% 10 500,00 Kč IIB Ne

9 0115834 11 000,00 Kč CS3802-045-025 AŽ 050 ŠROUB POLYX.KANYL.TITAN uCentum ulrich medical KS 1 9 130,43 Kč 15% 10 500,00 Kč IIB Ne

10 0115838 12 000,00 Kč CS3805-055-025 AŽ -085-060 ŠROUB POLY.RED.DL.HL.KAN.PERF.TI uCentum ulrich medical KS 1 9 130,43 Kč 15% 10 500,00 Kč IIB Ne

11 0115831 11 200,00 Kč CS3885-055-025 AŽ -085-060 ŠROUB POLY.RED.DL.HLAVA NEKAN.TI uCentum ulrich medical KS 1 9 130,43 Kč 15% 10 500,00 Kč IIB Ne

12 0115846 5 522,90 Kč CS3808-030 AŽ 085 TYČ TITAN, 6.0 MM, ROVNÁ, MIS uCentum ulrich medical KS 1 3 304,35 Kč 15% 3 800,00 Kč IIB Ne

13 0115847 6 628,00 Kč CS3808-090 AŽ 110, 3808-120 AŽ 200 TYČ TITAN, 6.0 MM, ROVNÁ, MIS uCentum ulrich medical KS 1 3 304,35 Kč 15% 3 800,00 Kč IIB Ne

14 0115845 8 440,88 Kč CS3807-500 TYČ TITAN, 6,0MM, ROVNÁ, HEX ZAKONČENÍ uCentum ulrich medical KS 1 6 956,52 Kč 15% 8 000,00 Kč IIB Ne

15 0115848 8 440,88 Kč CS3808-300 AŽ -500 TYČ TITAN, 6.0 MM, ROVNÁ, MIS uCentum ulrich medical KS 1 6 956,52 Kč 15% 8 000,00 Kč IIB Ne

16 0115850 12 000,00 Kč CS3810-00 AŽ 05 KONEKTOR PŘÍČNÝ, TITAN uCentum ulrich medical KS 1 10 434,78 Kč 15% 12 000,00 Kč IIB Ne

17 0115851 6 749,00 Kč CS3812-01-015 AŽ -060 KONEKTOR OFFSET, TITAN uCentum ulrich medical KS 1 5 652,17 Kč 15% 6 500,00 Kč IIB Ne

18 0115840 2 000,00 Kč CS3801-02 ŠROUB UZAMYKACÍ PRO PRE-FIXAČNÍ ŠROUBY,TITAN uCentum ulrich medical KS 1 1 739,13 Kč 15% 2 000,00 Kč IIB Ne

19 0115857 9 574,95 Kč CS3884-045-25 AŽ -100-060 ŠROUB PRE-FIX.NEKAN.TITAN uCentum ulrich medical KS 1 8 260,87 Kč 15% 9 500,00 Kč IIB Ne

20 0115836 10 000,00 Kč CS3804-045-25 AŽ 050 ŠROUB PRE-FIX.KANYL.,TITAN uCentum ulrich medical KS 1 8 260,87 Kč 15% 9 500,00 Kč IIB Ne

21 0115837 9 600,00 Kč CS3804-055-025 AŽ -100-060 ŠROUB PRE-FIX, PERF.KAN.,TITAN uCentum ulrich medical KS 1 8 260,87 Kč 15% 9 500,00 Kč IIB Ne

22 0194546 17 000,00 Kč T060409+T040320S SADA MÍCHACÍ EASY KIT + CEMENT SPINE FIX, T060409+T040320S,NÍZKÁ VISKOZITA CEMENT Teknimed S.A.S. KS 1 13 043,48 Kč 15% 15 000,00 Kč IIB Ano

23

24

25

26

Další komponenty sestavy

1 ** **

2 ** **

3 ** **

4 ** **

5 ** **

6 ** **

Portfolio sortimentu 
Páteřní implantáty pro neurochirurgii

Část 4. Fúzní systém pro transpedikulární stabilizaci hrudní a bederní páteře zadním přístupem na léčbu degenerativních postižení, pokročilý

B. Braun Medical s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, Praha 4, PSČ 148 00, IČO: 48586285 a  BEST Medical s.r.o. se sídlem  Sarajevská 1051/10, Vinohrady, 120 00 

Praha 2, IČO: 01575775


		2022-10-18T09:41:02+0200
	Jiří Lukeš


		2022-10-27T14:56:16+0200
	MUDr. Petr Polouček


		2022-10-16T16:03:18+0200
	Ing. Jiří Hrdina


		2022-10-16T18:46:40+0200
	EliaMiCZ


		2022-10-17T12:56:47+0200
	MUDr. František Vojík




